УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

ОЪ декабря 2017 г. №

станица Динская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Я выбираю ответственность», «Здравствуй мама».

На основании постановления комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации муниципального образования Динской
район от 04.10.2017 г. 20/1 «О проведении муниципального этапа краевого
конкурса «Я выбираю ответственность», и от 01.11.2017 г. 22/1 «О
проведении муниципального этапа краевого конкурса «Здравствуй, мама!»,
(далее - Конкурс), в образовательных организациях района проведен
муниципальный этап краевых конкурсов «Я выбираю ответственность» и
«Здравствуй, мама!» среди несовершеннолетних, состоящих на
профилактических учетах в органах и учреждениях системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.

На муниципальный этап краевых Конкурсов были представлены
работы образовательных организаций № 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 14, 15, 20, 21,
25, 26, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 37, 38, 39, 53 БОУОСОШ, МБУК «Библиотечное
объединение Старомышастовского сельского поселения», МБУК
«Библиотечное объединение Нововеличковского сельского поселения»,
ГБПОУ КК ДМТТ, ГКУ СО КК Динской СРЦН, ГКУ СО КК Динской
КЦСОН.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями и призёрами муниципального этапа краевого

Конкурса работы учащихся БОУ СОШ № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 25, № 29
№ 30, № 31, № 34, № 35, № 37, № 38, № 39, № 53, БОУОСОШ (приложение
№  1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений довести
содержание настоящего приказа до сведения педагогов и рассмотреть
возможность материального поощрения педагогов-наставников,
подготовивших победителей
Конкурса(приложение № 1).

3. Контроль за выполнением
директора КУ ИМЦ С.Г. Рудкову.

и призеров муниципального этапа краевого
■ ~ ~ ■ ■

>\р Л РАИО*/ ^  -стоящего приказа возложить на

Начальник управления образования М.А. Ежкова

Приложение № 1 к  приказу УО
№ & Q &  : ■ от С%Л2.2017 г.

Список победителей, призёров и педагогов, подготовивших победителей
муниципального этапа муниципального этапа краевого Конкурса

«Я выбираю ответственность», «Здравствуй мама».

К о н к у р с  « З д р а в с т в у й , м а м а !»
I ном ин ация «О бращ ен и е к  м ам е»

9-11 лет
место Ф.И.О. Дата

рождения
Школа,
класс

наставники

I Перепелина
Алина
Витальевна

15.07.2007 БОУ СОШ
№ 10

Абрамкина Маргарита
Леонидовна, специалист
ОПСН «Динской КЦСОН»

II Певнев
Савелий
Дмитриевич

06.09.2008 БОУ СОШ
№3

Курт Марина
Александровна, соц.
педагог БОУ СОШ № 3

2-14 лет
I Коврюков

Александр
Сергеевич

16.06.2004 БОУ СОШ
№ 14

Колемасова Раиса Петровна,
специалист ОПСН «Динской
КЦСОН»

II Гончарова
Виктория
Сергеевна

25.10.2004 АОУ
СОШ № 4

Саакян Миланя
Михаиловна, соц. педагог
АОУ СОШ № 4

III Бондаренко
Виолетта
Сергеевна

21.01.2005 БОУ СОШ
№30

Мязина Наталья Ивановна,
соц. педагог БОУ СОШ №
30

5-17 лет
I Шелест Диана

Владимировна
29.12.200Г БОУСОШ

№6
Попова Ольга
Александровна, учитель
русского языка БОУСОШ
№ 6

II Рондарь
Михаил
Сергеевич

19.10.2001 БОУОСОШ Чочия Елена
Константиновна,соц.
педагог, БОУОСОШ

III Бочарникова
Дарина
Владимировна

29.01.2002 БОУ СОШ
№ 1

Малько Алена
Александровна, соц. педагог
СРЦН

II н ом ин ация «А нгел хран и тел ь  м ой»
2-14 лет

I Магдалинова
Виктория
Геннадьевна

01.04.2005 БОУ СОШ
№30

Гайдукова Валентина
Алексеевна, библиотекарь
Нововеличковского с/п

II Новикова
Дарья
Олеговна

15.01.2004 БОУ СОШ
№3

Вострикова Анастасия
Владимировна, учитель
русского языка и
литературы БОУ СОШ № 3

III Поперечная
Анастасия
Олеговна

18.03.2004 БОУ СОШ
№39

Мещерякова Ольга
Андреевна, учитель
русского языка и
литературы НОУ СОШ №
39

5-17 лет
I Зайцев

Ефим
Вячеславович

05.09.2001 БОУОСОШ Разумова Елена Михайловна,
методист СРЦН

II Христинин
Виталий
Викторович

04.06.2000 БОУ СОШ
№ 5

Hex Александра
Викторовна, сои. педагог,
БОУ СОШ № 5

III Коротин
Андрей
Григорьевич

25.06.2000 БОУ СОШ
№ 5

Hex Александра
Викторовна, соц. педагог,
БОУ СОШ № 5

III ном инация «П одарок  м ам е»
9-11 лет

I Шерстобитов
Александр
Андреевич

29.05.2007 БОУ СОШ
№29

Сагдиева Лариса
Степановна, соц. педагог
БОУ СОШ № 29

II Дедов
Алексей
Алексеевич

22.02.2006 БОУ СОШ
№39

Пихурова Анна Ивановна,
соц. педагог БОУ СОШ №
39

III Чунихина
Виктория
Сергеевна

01.09.2007 БОУ СОШ
№37
(2 работы)

Федорова Светлана
Васильевна, соц. педагог,
БОУ СОШ № 37
Кожура Ольга Сергеевна,
библиотекарь

2-14 лет
I Ковалева

Полина
Дмитриевна

22.10.2004 БОУ СОШ
№35

Адамян Гоар Манвеловна,
соц. педагог БОУ СОШ №
35

II Дедова
Любовь
Алексеевна

23.11.2004 БОУ СОШ
№ 39

Пихурова Анна Ивановна,
соц. педагог БОУ СОШ №
39

III Королев
Александр
Николаевич

25.09.2005 БОУ СОШ
№34

Несмиянова Галина
Александровна, учитель
ИЗО БОУ СОШ № 34

15-17 лет
I Горохова 04.06.2002 БОУ СОШ Стрельченко Тамара

Наталья
Викторовна

№ 2 Сергеевна, риециалист ОПСН
«Динскрй КЦСОН»

II Косов
Игорь
Денисович

14.04.2000 ДМТТ А-5 Кредина Раиса Ивановна,
преподаватель ДМТТ

III Масыч
Полина
Алексеевна

19.11.2002 БОУ СОШ
№39

Кова Наталья Васильевна,
учитель русского языка и
литературы БОУ СОШ №
39

К о н к у р с  « Я  в ы б и р а ю  о т в е т с т в е н н о с т ь »

I н ом и н ац и я  «И н ф ор м ац и он н о-п р освети тел ьск ая  работа»
4-15 лет

место Ф.И.О. Дата
рождения

Школа наставники

I Морозов
Андрей
Евгеньевич

17.06.2002 БОУСОШ
№ 25

Каленова Татьяна
Петровна, соц. педагог
БОУСОШ № 25

II Сусоев
Валерий
Валерьевич

05.03.2002 БОУ СОШ
№ 39

Пихурова Анна Ивановна,
соц. педагог БОУ СОШ №
39

III Даниэлян
Арам
Феликсович

02.08.2003 БОУ СОШ
№31

Мисевич Юлия
Валерьевна, соц. педагог
БОУ СОШ № 31

6-17 лег
I Похилов

Федор
Валерьевич

22.02.2000 БОУОСО
Ш

Чилей Ирина Алексеевна,
соц. педагог БОУОСОШ

II Морозова
Оксана
Евгеньевна

16.12.2000 БОУОСОШ Тихомирова Мария
Анатольевна, зам.
директора по ВР
БОУОСОШ

III Воронин
Евгений
Викторович

10.08.2000 БОУСОШ
№ 5

Hex Александра
Викторовна, соц. педагог,
БОУ СОШ № 5

II н ом ин ация «Н аглядная аги тац и я»
4-15 лет

I Воронин
Юрий
Вячеславович

16.03.2002 АОУ
СОШ № 4

Капитанова Надежда
Ивановна, соц. педагог,
АОУ СОШ № 4

II Хомякова
Марина

15.03.2002 БОУ СОШ
№26

Романова Елена
Владимировна, соц. педагог

Алексеевна БОУ СОЩ,№26
III Лагун

Любовь
Сергеевна

20.08.2002 БОУ СОШ
№6

КоротиНа Евгения
Алексеевна, сон. педагог,
БОУ СОШ № 6

6-17 лет
I Евтушенко

Дарья
Юрьевна

31.01.2001 БОУ СОШ
№53

Тихомирова Евгения
Александровна, учитель
математики БОУ СОШ №
53

II Лесникова
Диана
Максимовна

13.11.2001 дм тт тп-
3

Рымчук Татьяна Николаевна,
соц. педагог ДМТТ

III Ахметшина
Александра
Ееоргиевна

06.08.2001 БОУ СОШ
№29

Сагдиева Лариса
Степановна, соц. педагог,
БОУ СОШ № 29

III Шорохова
Юлия
Владимировна
(18)

29.08.1999 ДМТТ, ТП
-4

Халимова Елена Петровна,
преподаватель ДМТТ

III ном инация «П одерж и тех, ком у тяж ело».
14-15 лет

I Глебов
Борис
Сергеевич

14.08.2002 БОУ СОШ
№2

Черняк Елена
Владимировна, соц. педагог
БОУ СОШ № 2, Завертаная
Дина Владимировна, соц.
педагог БОУ СОШ № 2

И Чернецкий
Александр
Сафарович

06.12.2001 БОУ СОШ
№38

Калябина Светлана
Ивановна, соц. педагог БОУ
СОШ № 38

III Негуторова
Виктория
Викторовна

16.06.2002 БОУ СОШ
№2

Черняк Елена
Владимировна, сон. педагог
БОУ СОШ № 2, Завертаная
Дина Владимировна, соц.
педагог БОУ СОШ № 2

6-17 лет
I Христинин

Виталий
Викторович

04.06.2000 БОУ СОШ
№5

Кондратенко Людмила
Федоровна, зам директора
но ВР БОУ СОШ № 5

Начальник управления образования М.А. Ежкова